
Menu 1 Menu 2
Tirsdag 1. Paneret kotlet med kartofler, sovs og grønsager Dagens fisk

Onsdag 2. Kylling i karry med blomkålsris og gulerødder Fiskelasagne med spinat

Torsdag 3. Champignongryde kartofler og grønsager omelet med spinat, rugbrød og karotter

Fredag 4. Kødsovs med kartofelmos og rødbeder Biksemad med rødbeder, og rugbrød

Lørdag 5. Boller i tomatsovs, kartofler og grøntsager Grøntsagssuppe med kødboller og brød

Søndag 6. Oksebryst med kartofler, peberrodsovs og grøntsag Dagens fisk

Mandag 7. Koteletter karrysovs. Serveres med ris og grønsager Kylling i karry med ris og grøntsager

Tirsdag 8. Hønsefrikasse med grøntsager og kartofler Boller i selleri med kartofler

Onsdag 9. Kødsovs med pasta og grøntsager Fiskekrebinetter med kartofler og sovs

Torsdag 10. Paneret kylling med stuvede gulerødder og kartofler Frikadeller med varm kartoffelsalat og grønt

Fredag 11. Dansk bøf med løgsovs, sovs og kartofler, rødbeder Kyllingebryst i urtesovs med kartofler og grønt

Lørdag 12. Forloren hare med brun sovs og kartofler Aspargessuppe med kødboller. Og brød

Søndag 13. Skinke med kartofler lys sovs og grønsager Dagens fisk

Mandag 14. Kylling i karry med ris og grøntsager Chili con carne med ris og ærter

Tirsdag 15. Millionbøf, kartofffelmos og grønsager Gule ærter med kogt flæsk og brød

Onsdag 16. Karbonader med stuvede ærter og gulerødder Hvidkålsuppe med kogt flæsk, brød, sennep

Torsdag 17. Frikadeller med stuvede grøntsager, kartofler Svensk pølseret med grøntsager

Fredag 18. Svensk pølseret med ærter Vegetarbøf med kartofler og grønt

Lørdag 19. Paprika kyllingegryde med grøntsager, kartofler Fiskefrikadeller med persillesovs, kartofler

Søndag 20. Svinefilet stegt som vildt med  kartofler og grønsager Dagens fisk

Mandag 21. kyllingegryde med grøntsager, ris Lasagne med grønsager

Tirsdag 22. Boller i karry med kartofler og grøntsager Grønkålssuppe med flæsk og brød

Onsdag 23. Koteletter i fad. Serveres med kartofler og grønsager Lever gullach med kartoffelmos og grøntsager

Torsdag 24. Kødsovs med kartoffelmos og grønsager Paprika pølsegryde med pasta og grøntsager

Fredag 25. fiskefilet med persillesovs, kartofler og grøntsager Dagens fisk

Lørdag 26. Medister med urtefrikassé og kartofler Gullachsuppe med brød

Søndag 27. Stegt kyllingelår med kartofler og agurksalat Dagens fisk

Mandag 28. Gullash med ris og grøntsager Kødsovs med pasta og grønsager

Tirsdag 29. Paneret flæsk og persillesovs og kartofler Brunkål med medister, brød og sennep

Onsdag 30 Cordon bleu med stuvet rosenkål og kartofler Tortellini i flødesovs med grønsager

Torsdag 31 Biksemad med bearnaicesauce og rødbeder Paneret farsrulle med stuvet blomkål og kart

Sæt kryds ud for det du ønkser leveret sammen med det varme mad

Kr. 61 Den varme ret (almindelig portion)

Kr. 58 Den varme ret (lille portion)

Kr. 67 Den varme ret (extra stor portion)

Kr  12 Dessert

Kr  12 Dagens blandede salat Postnr. Og by

Kr. 12 Dagens suppe

Kr. 18 2 håndmadder

Kr. 27 3 håndmadder

Kr. 12 Ostemad på franskbrød E-mail

Kr. 5 Jeg ønsker min mad blended

Er den ikke afleveret til tiden vil der blive leveret menu 1 indtil vi modtager den udfyldte madplan.

Ønsker man at afmelde madordningen skal dette meddeles kontoret

Den udfyldte madplan bedes afleveret til chaufføren senest d. 20. i måneden

Telefonnummer

Afbestilling senest 2 dage før.. Dette kan ikke fraviges

X          X

Willemoes Madordning, Østergade 69, 5610 Assens
E-mail: pensionistmad@gmail.com  www.w-mad.dk

Sæt kryds ud for det du ønkser leveret i Oktober måned

07.00 til 13.00 Telefon: 64713271 


